
Objednatel č. 1: 377-2012-130777/6 
Objednatel č. 2:
Číslo zhotovitele: 109-2514-12

DODATEK č. 6 
SMLOUVY O DÍLO

na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Lhotka nad Bečvou včetně 
nezbytných geodetických prací, uzavřené dne 8. 3. 2012 podle § 536/1991 Sb., obchodního 

zákoníku, ve znění pozd. předpisů, mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1:

Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Realizující pobočka:
Sídlo pobočky:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

Telefon / e-mail:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon / e-mail:

dále jen „objednatel č.1“

Objednatel č. 2:
Sídlo:
V zastoupení:
Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

Telefon / e-mail:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon / e-mail:

Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Zarámí 88, 760 41 Zlín

ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj 
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH 
z49per3

Pobočka Vsetín
4. května 287. 755 01 Vsetín

Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 
Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

ředitelem Správy Zlín 
65993390 
CZ65993390 
zjq4rhz

dále jen „objednatel č. 2'



Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon:
E-mail :
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO /DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Slavíčkova 840/1 b, Lesná, 638 00 Brno

784cctd

41601483/CZ41601483
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
2171

dále jen „zhotovitel11

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 8. 3. 2012 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 
Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Lhotka nad Bečvou (dále jen „smlouva"), ve 
znění pozdějších dodatků.

2. Předmětem změny smlouvy je snížení počtu měrných jednotek hlavního fakturačního celku 3. 
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo, a to z důvodu upřesnění 
rozsahu díla dle skutečně provedených služeb.

Původní počet měrných jednotek dílčí části 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ dle 
smlouvy činil 200 MJ. Skutečný počet měrných jednotek dle prací provedených v terénu je 50 
MJ. Z popsaných důvodů dochází ke snížení ceny díla v hodnotě 52 500 Kč bez DPH ( MJ 
á Kč/MJ).

Původní počet měrných jednotek dílčí části 3.1. Stabilizace hranic pozemků dle smlouvy činil 
340 MJ. Skutečný počet měrných jednotek dle prací provedených v terénu je 147 MJ. Z 
popsaných důvodů dochází ke snížení ceny díla v hodnotě 15 440 Kč bez DPH ( MJ á 
Kč/MJ).

Tato změna smlouvy je v pořadí šestou změnou závazku ze smlouvy o dílo a jedná se o druhou 
změnu hodnoty závazku v době platnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Původní hodnota veřejné zakázky dle smlouvy o dílo byla ve výši 1 173 550 Kč bez 
DPH Na základě dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo byla snížena celková cena díla o 18 240 Kč 
bez DPH, což odpovídá cca 1,55% původní hodnoty smlouvy o dílo. Hodnota změny dle 
dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo je ve výši 67 940 Kč bez DPH, což odpovídá 5,8% původní 
hodnoty smlouvy o dílo. Součet hodnot změn dle dodatku č. 5 a dodatku č. 6 a je 86 180 Kč 
bez DPH, což činí 7,35% původní hodnoty závazku.

3. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě původního znění 
smlouvy.

Článek I.

Příloha č. 1 smlouvy - Výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny pro k.ú. Lhotka nad Bečvou, 
který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže uvedené dílčí části díla upravuje takto:

Strana 2



3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ
MJx Kč = 17 500 Kč

3.1. Stabilizace hranic pozemků
MJx Kč = 11 760 Kč

Článek II.

Dosavadní text bodu 1. článku VII. Smlouvy o dílo se ruší a nový text zní takto:

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky, 
v rámci veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem č. 1. Podrobnosti kalkulace ceny 
obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Přípravné práce celkem (1.1. -1.7.) bez DPH 462 810 Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH 562 400 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

celkem (3.1. -  3.2.) bez DPH
96 460 Kč

Celková cena bez DPH 1 121 670 Kč

DPH 20 % 78 131,20 Kč

DPH 21 % 153 514 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 353 315,20 Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v 
případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci využití opčního 
práva). Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek 
a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 8. 3. 2012 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel č. 
1 a objednatel č. 2 obdrží každý dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dvě vyhotovení 
dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Ve Vsetíně dne 16. 1.2020 Ve Zlíně d n e .....?.P?P.
Za objednatele č. 1: Za objednatele č. 2:

----------------------- 1------- C---------------------------------  ----^ -----------------------------------------

Česká republil^á -  Štátní pozemkový úřad Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Ziír 
Pobočka Vsetín

Strana 3



V Brně dne 2 O -0 1 -  2020

Za zhotovitele:

------------------------------------------------------------- 7^

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Příloha č. 1: Výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá:

Strana 4



Výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny - 
Příloha č. 1 a) ke SoD - KPÚ Lhotka nad Bečvou



R e k a p itu la c e  h la v n íc h  fa k tu r a č n íc h  c e lk ů

1 .Přípravné práce celkem (1.11.7.) bez DPH 462 810 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 562 400 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 96 460 Kč
C elková cena bez DPH 1121 670 Kč
DPH 20 % 78 131.20 Kč
DPH 21 % 153 514 Kč
C elková  cena d íla včetně DPH 1 353 315,20 Kč



Výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny - 
Příloha č. 1 b) ke SoD - K.PÚ Lhotka nad Bečvou



R e k a p i t u l a c e  h l a v n í c h  f a k t u r a č n í c h  c e l k ů

1 .Přípravné práce celkem (1.11.7.) bez DPH 462 810 Kč 111 074 Kč 351 736 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 562 400 Kč 134 976 Kč 427 424 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- 
3.2.) bez DPH 96 460 Kč 23 150 Kč 73 310 Kč
C e l k o v á  c e n a  b e z  D P I I 1121 670 Kč 269 200 Kč 852 470 Kč
DPH 20 % 78 131.20 Kč 18 752 Kč 59 379.20 Kč
DPH 21 % 153 514 Kč 36 843 Kč 1 16 671 Kč
C e l k o v á  c e n a  d í la  v č e t n ě  D P H 1 353 315,20 Kč 324 795 Kč 1 028 520,20 Kč

Ve Zlíně dne: 1 6*r̂ :v 2 t t  
Za objednatele č. 1

,uVe Zlíně dne: V Brně dne: 2 0 01 2020
Za objednatele č. 2: 2 4 - 01-  2020 Za zhotovitele:

Česká republika - SÍátní poz^mkgyy úřad ŘSD ČR, Správa Zlín AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Pobočka Vsetín


